Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea :  Echipamente tipografice  prin 

procedura de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-1769069691735, 

pentru o durată de  127 zile, (O suta douazeci si sapte zile ), respectiv până la data de 30 iunie 2026, și ea va 

rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

Data completării 23.02.2026                                                                                                                Cu stimă,